1.Operatori ekonomik “Vojsava Zenelaj” Pf              NUIS L12330004A        

Vlera e ofertës pa tvsh– 1.850.000 (një million e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

2.Operatori ekonomik “GENTIAN SADIKU” Pf             NUIS L42314005A        

Vlera e ofertës pa tvsh– 2.090.000 (dy milion e  nëntëdhjetë mijë) lekë. 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Vojsava 

Zenelaj” pf  me Adresë:”Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.2, kati i dyte”, se oferta e